
 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 
2016. GADA BUDŽETS 

 
 
 

 2 

 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins  

 
  I cet. fakts I cet. plāns Novirze 
  EUR EUR % 
     

1. Neto apgrozījums 474 600 469 418 1,1 
     

2. Gatavās produkcijas krājumu 
un nepabeigtās ražošanas 
izmaiņas (4 707) 1 699 

 

     
3. Pārējie saimnieciskie ieņēmumi 3 884 4 000 (2,9) 
     

4. Materiālu izmaksas    
 -izejvielu un palīgmateriālu 

izmaksas (4 956) (5 866) (15,5) 
 -pārējās ārējās izmaksas (79 216) (84 416) (6,2) 

 Kopā (86 456) (90 282) (4,2) 
     

5. Personāla izmaksas    
 -algas (220 995) (239 876) (7,9) 
 -pārējās sociālās 

apdrošināšanas izmaksas (58 161) (61 634) (5,6) 

 Kopā (279 156) (301 510) (7,4) 
     

6. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
aktīvu nolietojums (33 519) (32 740) 2,4 

     
7. Pārējās saimnieciskās darbības 

izmaksas (27 170) (23 324) 16,5 
     

8. Pārējie procentu ieņēmumi un 
tamlīdzīgi ieņēmumi 0 0 

 

     
9. Pārējie procentu izdevumi un 

tamlīdzīgi izdevumi 
 

(8 907) 0 
 

 
10. 

Pārskata perioda peļņa pirms 
nodokļiem 40 853 27 261 49,9 

     
11. Uzņēmumu ienākuma nodokļa 

avanss (9 618) 0 
 

     

13. Pārskata perioda peļņa  31 235 27 261 14,6 

 

 

  

   

__________________________ 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2016.gada 25.aprīlī 



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 
2016. GADA BUDŽETS 

 
 
 

 3 

Bilance            

 

 I cet. fakts 2016 plāns 2015  
 EUR EUR EUR  
Aktīvs     
Ilgtermiņa ieguldījumi     
     

I. Nemateriālie ieguldījumi     
2. Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 92 094 50 041 110 468 

 

3. Avansa maksājumi par 
nemateriālajiem 
ieguldījumiem 0 0 0 

 

     

I Kopā 92 094 50 041 110 468  
II. Pamatlīdzekļi     

1. Pārējie pamatlīdzekļi un 
inventārs 150 165 120 852 136 679 

 

2. Avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem 

 
0 0 0 

 

3. Nepabeigtie pamatlīdzekļi     
Pamatlīdzekļi kopā: 150 165 120 852 136 679  
     

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 242 259 170 893 247 147  
     
Apgrozāmie līdzekļi     

I. Krājumi:     
1. Izejvielas, pamatmateriāli 
un palīgmateriāli 102 100 17 

 

3. Gatavie ražojumi un 
preces pārdošanai 12 361 18 994 17 069 

 

5. Avansa maksājumi par 
precēm 0 1 930 0 

 

Krājumi kopā: 12 463 21 024 17 086  
     
III. Debitori     

1. Pircēju un pasūtītāju 
parādi 53 585 65 345 54 969 

 

4. Citi debitori 26 597 16 282 25 460  
7. Nākamo periodu 
izmaksas 26 551 38 600 42 162 

 

8. Uzkrātie ieņēmumi 0 0 0  
Debitori: 106 733 120 227 122 591  
     
IV. Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi 

 
  

 

3. Pārējie vērtspapīri un 
līdzdalība kapitālos 

 
- - 

 

Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi kopā: 

 
  

 

     
V. Naudas līdzekļi kasē un 
bankā:  2 593 814 2 503 157 2 609 873 

 

     

Apgrozāmie līdzekļi kopā: 2 713 010 2 644 408 2 749 550  
     

Aktīvu kopsumma 2 955 269 2 815 301 2 996 697  

 
 
 



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 
2016. GADA BUDŽETS 

 
 
 

 4 

Bilance            
 

 I cet. fakts 2016 plāns 2015  

 EUR EUR EUR  
Pasīvs     
Pašu kapitāls     

1. Pamatkapitāls 711 436 711 436 711 436  
4. Rezerves:     

d) pārējās rezerves 1 631 361 1 634 269 1 631 361  
5. Nesadalītā peļņa 

a) iepriekšējo gadu 
nesadalītā peļņa 

82 720 0 
 

 
 

b) pārskata gada peļņa  31 235 1 497 82 720  
     

Pašu kapitāls kopā: 2 456 752 2 347 202 2 425 517  
     
Uzkrājumi     

3. Citi uzkrājumi 70 651 26 364 70 652  
     

Uzkrājumi kopā:  70 651 26 364 70 652  
     
Kreditori:     
     
Ilgtermiņa kreditori     

15. Atliktā nodokļa saistības 2 963 6 700 2 963  

Ilgtermiņa parādi kreditoriem 
kopā: 2 963 6 700 2 963 

 

     
Īstermiņa kreditori     

1. No pircējiem saņemtie 
avansi 279 802 261 000     278 198 

 

2. Parādi piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 8 294 16 500 20 027 

 

3. Nodokļi un sociālās 
nodrošināšanas maksājumi 39 827 43 106 80 135 

 

11. Pārējie kreditori 49 717 58 129 57 729  
12. Nākamo periodu 
ieņēmumi 47 263 52 000 55 588 

 

15. Uzkrātās saistības 0 4 300 5 888  
Īstermiņa parādi kreditoriem 
kopā: 424 903 435 035 497 565 

 

     

Kreditori kopā: 427 866 441 735 500 528  
     

Pasīvu kopsumma 2 955 269 2 815 301 2 996 697  

 

 

 

 

 

 

 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2016.gada 25.aprīlī 



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 
2016. GADA BUDŽETS 

 
 
 

 5 

Naudas plūsmas pārskats  
 

 I cet. fakts I cet. plāns Novirze 
 EUR EUR % 

    
I Pamatdarbības naudas 
plūsma   

 

1. Ieņēmumi no preču 
pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas 471 825 464 220 1,6 
2.Maksājumi piegādātājiem, 
darbiniekiem, pārējiem  
pamatdarbības izdevumiem (440 716) (441 863) 0,3 

   3.Pārējās pamatdarbības 
ieņēmumi 3 884 4 000 (2,9) 

   4.Bruto pamatdarbības 
naudas plūsma 34 993 26 357 32,8 
  
  6.Uzņēmumu ienākuma 
nodokļa avanss (9 618) (9 618) 0 
       
   Pamatdarbības neto naudas 
plūsma 25 375 16 739 51,6 

    
II Ieguldīšanas darbības 
naudas plūsma   

 

   1. Vērtspapīru iegāde/ 
pārdošana   

 

   3.Pamatlīdzekļu un 
nemateriālo ieguldījumu iegāde (32 527) (31 500)  
Kopā (32 527) (31 500) (3,3) 
    
III Finansēšanas darbības 
naudas plūsma      

 

    3. Saņemtās subsīdijas, 
dotācijas, dāvinājumi vai 
ziedojumi 0 0 

 

    6. Maksājumi par valsts 
kapitāla izmantošanu   

 

Kopā 0 0  
    
IV Ārvalstu valūtu kursu 
svārstību rezultāts  (8 907) 0 

 

    
    
V Naudas un tās ekvivalentu 
neto pieaugums vai 
samazinājums (16 059) (14 761) (8,8) 
    
VI Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 2 609 873 2 524 326 

 

    
VII Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 2 593 814 2 509 565 

 

 

 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2016.gada 25.aprīlī 



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 
2016. GADA BUDŽETS 

 
 
 

 6 

VSIA „ Latvijas Vēstnesis” (turpmāk – Sabiedrība) valdes darbības pārskats par 

2016.gada 1. ceturksni. 

 

Pēc provizoriskajiem rezultātiem 1.ceturksnī Sabiedrības savu darbību ir veikusi 

apstiprinātā budžeta ietvaros. Faktiskais apgrozījums ir par 5 182 eur (1,1%) lielāks kā 

plānots, pārskata perioda peļņa  ir par 3,9 tūkst. Eur (14,6%) lielāka par prognozēto (skat. 

Peļņas& zaudējumu pārskats). Tas saistīts ar sekojošiem faktoriem: 

1) 1.ceturksnī grāmatu realizācijas apjoms ir par 856 eur (20%) lielāks kā plānots, 

par 970 eur ( 245%) vairāk kā plānots ir reklāmas ieņēmumi žurnālā „Jurista 

Vārds”, ieņēmumi no žurnāla „Jurista Vārds” abonēšanas un 

mazumtirdzniecības ir par 464 eur (2,9%) lielāki kā plānots. Šo iemeslu dēļ 

kopējais apgrozījums salīdzinot ar plānoto nedaudz ir audzis. Ieņēmumi no 

apmaksāto oficiālo paziņojumu publikācijām ir plānotajā apjomā. 

2) par 910 eur (15,5%) mazākas par plānotajām ir materiālu izmaksas, kas 

panākts ar ekonomiju tādos rādītājos, ka toneru un kancelejas papīra iegāde, 

benzīna patēriņa ekonomija.  

3) personāla izmaksas ir par 18 881 eur mazākas kā prognozēts, kas saistīts ar 

to, ka šīs izmaksas plānā ir proporcionāli sadalītas pa ceturkšņiem, bet faktiski 

1.ceturksnī vēl nav sācies darbinieku atvaļinājumu laiks.  Līdz ar to personāla 

izmaksu pieaugums prognozējams 2. un 3. ceturksnī; 

4) par 3 846 eur (16,5%) lielāki kā plānots ir pārējie saimnieciskās darbības 

izdevumi. Šī novirze radusies komandējuma izdevumu rezultātā, jo 1. ceturksnī 

Sabiedrības kontā vēl netika ieskaitīta to komendājuma izmaksu 

komepnsācija, kas partedzēta, realizējot Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 

mobilitātes programmas “Valsts administrācija” projekts "Oficiālo publikāciju 

sistēma un piekļuve tiesībām” (PA-NET-738) projektu. 

 

Galvenais Sabiedrības 2016. gada uzdevums, ko definējis kapitāla daļu turētāja 

pārstāvis, ir nodrošināt LV pārveidi par valsts aģentūru, pārveides procesā 

saglabājot funkciju izpildes kvalitāti un īstenojot 2016. gadā plānoto pakalpojumu 

pilnveidi. Saskaņā ar Sabiedrības darba plānu, 2016. gada 1. ceturksnī veiktas 

šādas aktivitātes:  

1) notikušas divas vortāla „likumi.lv” prezentācijas  ar mērķi ieinteresēt 

pašvaldības savus saistošos noteikumus oficiāli publicēt „Latvijas Vēstnesī” un 

nodrošināt to plašu pieejamību sistematizēto tiesību aktu vortālā „likumi.lv” ar 

mērķi, ko noteikusi Tieslietu ministrija – visu pašvaldību saistošie noteikumi 

tiek publicēti un sistematizēti vienuviet, veidojot vienotu valsts normatīvo aktu 

datubāzi. Prezentācijas notika 11.martā Valsts administrācijas skolā un 

01.aprīlī  Būvniecības valsts kontroles birojā, kur pulcējās Latvijas pašvaldību 

pārstāvji; 

2) ir veiktas visas ar tieslietu ministra 2016.gada 29.marta rīkojumu Nr.1-1/101 

apstiprinātā „VSIA „Latvijas Vēstnesis” pārveidošanas par valsts aģentūru 

plāna” aktivitātes, par kurām atbild Sabiedrības valde. 

 

 2016.gada 2.ceturksnī tiks turpināts darbs saskaņā ar darba plānā un  „VSIA 

„Latvijas Vēstnesis” pārveidošanas par valsts aģentūru plānā” paredzētajām aktivitātēm. 

 

http://www.nb8grants.org/guidelines
http://www.nb8grants.org/guidelines

